
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
26.04.2024                                                  м. Виноградів                                             №91 
 
Про надання дозволу на виготовлення  
паспорта відкритої тераси  ФОП Бродяк П.П. 

 
Розглянувши заяву ФОП Бродяка Павла Петровича, мешканця **********, згідно 

вимог Правил роботи дрібно-роздрібної торговельної мережі, затверджених наказом 
Міністерства зовнішніх економічних зв’язків і торгівлі України від 08 липня 1996 року № 
369, Порядку провадження торгівельної діяльності та правил торговельного обслуговування 
на ринку споживчих товарів, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 15 
червня 2006 року № 833, Порядку розміщення тимчасових споруд для здійснення 
підприємницької діяльності в м. Виноградів, затвердженого рішенням міської ради від 26 
квітня 2018 р. № 530, Правил благоустрою території Виноградівської міської територіальної 
громади, затверджених рішенням сесії міської ради від 12 серпня 2022 року № 822 та 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Надати дозвіл ФОП Бродяку Павлу Петровичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків:  **********) на виготовлення паспорта відкритої тераси для здійснення 
підприємницької діяльності, а саме: встановлення пересувного (перевізного) візка з продажу 
морозива, столика на чотири стільці габаритними розмірами 1,8х4,9 м. біля стаціонарного 
закладу, кафе «Coffito» в місті Виноградів площа Миру, 3/3 (згідно схеми),  терміном з          
01 травня 2024 року по 17 березня 2026 року, встановити графік роботи щоденно з 08:00 до 
21:00 години київського часу. Площа розміщення об’єкта виносної торгівлі – 8,1 кв.м.  

2.  Зобовязати заявника: 
2.1. Розробити паспорт та проект відкритої  тераси, через ліцензовану проектну 

організацію. Розроблений паспорт та проект узгодити з головним архітектором міста. 
2.2.  Виготовлений та погоджений паспорт тераси із заявою про надання дозволу на 

встановлення відкритої тераси подати на розгляд виконавчого комітету міської ради. 
2.3. Після затвердження виконавчим комітетом паспорту відкритої тераси укласти 

договір оренди окремих елементів благоустрою. 
2.4. Проводити благоустрій прилеглої території зеленої зони, згідно схеми з 

дотриманням Правил благоустрою території Виноградівської міської територіальної громади 
у новій редакції, затверджених рішенням шістнадцятої сесії восьмого скликання 
Виноградівської міської ради від 12.08.2022 року №822. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А. 
 
 
Міський голова                                                                                                  Степан БОЧКАЙ 


